平成 30年３月１日

各 位

                                 会 社 名 明治機械株式会社

                                 代表者名 代表取締役社長 中尾 俊哉

                                 （コード番号 ６３３４ 東証第二部）

                                 問合せ先 総務部部長   西原 洋一

                                 （TEL．03－5295－3511）

組織変更及び人事異動並びに役員の委嘱業務の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年４月１日付で下記のとおり組織変更及び人事異動並びに役員の委嘱業務の変更を行うことを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30年４月１日付）

 ①経営管理部を新設

当社は、総務部が中心となり内部統制における整備業務を進めてまいりましたが、内部統制整備をさらに推進し、

より健全な企業統治体制を構築することを目的として、「経営管理部」を新設いたします。

 ②建築資材営業部を新設

  当社の主要取引先業界である製粉・飼料業界のプラント工場向けに高機能建築資材の材工販売を開始するため、

「建築資材営業部」を新設いたします。

２．人事異動（平成 30年４月１日付）

 ①役員の委嘱業務の変更

氏名 新役職名 現役職名

日根 年治
取締役 営業部・プラント部・経営管理部 管掌 取締役 産業機械事業・営業部・プラント部担当 兼

営業部長

榎 隆
取締役 建築資材営業部 管掌 取締役 不動産管理事業・総務部・太陽光発電事業

部担当 兼 太陽光発電事業部長

小林 秀樹
取締役 足利事業所長 兼 生産部・品質保証

部・技術開発部 管掌

取締役 足利事業所長 兼 生産部・技術開発部・品

質保証部担当

 ②部長職人事異動

氏名 新役職名 現役職名

小澤 淳一 営業部長 営業部 足利Ｇ 部長

西原 洋一 経営管理部長 総務部 部長

加藤 毅彦 足利副事業所長 兼 品質保証部長 太陽光発電事業部 ＥＰＣ事業Ｇ 部長

荒井 栄吾
プラント部 プラント設計課 担当部長 プラント部 建築設計Ｇ部長 兼 東京プラント設計

Ｔ部長

小林 敏敬 太陽光発電事業部長 太陽光発電事業部 デベロッパーＧ 部長

高工   弘 監査室長 足利副事業所長 兼 総務部長

以 上